2020 年４月 28日

各  位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦

（コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 財務経理本部本部長 大渕 和夫

TEL. 06-6227-4600

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の動向等をふまえ、2019 年５月９日に公表した 2020 年３月期連結通期業績予想を修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期連結業績予想の修正

（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(2019年５月９日公表)

百万円

313,100

百万円

11,000

百万円

11,300

百万円

6,900

円銭

124.39

今回修正予想（Ｂ） 310,800 9,700 9,600 4,900 90.56

増減額（Ｂ－Ａ） ▲2,300 ▲1,300 ▲1,700 ▲2,000 －

増減率（％） ▲0.7 ▲11.8 ▲15.0 ▲29.0 －

（ご参考）前期実績

（2019年３月期）
294,158 10,976 11,373 6,289 111.62

２．修正の理由

 2020年３月期連結通期業績予想の売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につき

ましては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）流行、米中貿易摩擦を起因とする欧州市場向け集荷数量

の減少、および、事業用資産再評価による減損損失の発生見込により、上記の通り修正いたしました。

※前述の業績予想は、資料の作成時点においての経済環境や事業方針など一定の前提に基づいて作成しております。従い

まして実際の業績は、様々な要因によりこれらの予想とは異なる可能性があります。

以 上